Kehadirat Allah Swt saya berharap dan doa-doa yang diijabah dari Imam Mahdi Ajf (jiwa-jiwa kita menjadi tebusan untuknya) saya mohonkan untuk Anda semua.

والسَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ

6 Dzulhijjah 1444 H/4 Juli 2022 M.

**Sayid Ali Khamenei**